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                                                                                                                                                                                           Załącznik 
                                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr 1718/18
Zarządu Województwa Łódzkiego
                                                                                                                                                                                  	                                  z dnia 20 grudnia 2018 r.
			
Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Konkursu zamkniętego dla naboru Nr RPLD.03.02.02-IZ.00-10-001/18
w ramach Osi Priorytetowej III Transport Działanie III.2 Drogi  Poddziałanie III.2.2 Drogi lokalne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
	L.p.
	Numer wniosku
	Beneficjent
	Tytuł projektu
	Wartość ogółem
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR (PLN)
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR NARASTAJĄCO (PLN)
	Wynik oceny merytorycznej

	1
	WND.RPLD.03.02.02-10-0002/18
	Powiat Tomaszowski
	Rozbudowa ulicy Zawadzkiej nr 4338E wraz z budową ronda na skrzyżowaniu ulicy Zawadzka i Elizy Orzeszkowej w Tomaszowie Mazowieckim
	8 874 889,90
	7 327 899,60
	7 327 899,60
	79,09%

	2
	WND.RPLD.03.02.02-10-0007/18
	Gmina Czerniewice
	Przebudowa drogi gminnej 116116E Podkonice Duże - Chociwek 
	1 633 059,30
	1 371 769,81
	8 699 669,41

	61,82%

	
	Razem
	10 507 949,20
PLN
	8 699 669,41
PLN
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